关于2020年江西省政府研究生奖学金获奖推荐名单的公示

各单位（部门）、全体研究生：

经研究生个人申请、导师推荐、各学院评审委员会评审、学校省政府研究生奖学金评审领导小组审定，现将2020年江西省政府研究生奖学金获奖推荐名单公示如下（排名不分先后）：

	序
	姓名
	性别
	所在学院
	专业
	学号

	1
	胡智辉
	男
	材料科学与工程学院
	材料学
	1701080502010

	2
	周培峰
	男
	材料科学与工程学院
	材料工程
	1701085204014

	3
	王泽勇
	男
	材料科学与工程学院
	材料工程
	1701085204041

	4
	杜文雅
	女
	材料科学与工程学院
	材料工程
	1701085204042

	5
	岳欣
	女
	环境与化学工程学院
	应用化学
	1702081704007

	6
	王涛
	男
	环境与化学工程学院
	化学工程
	1702085216008

	7
	徐玉娜
	女
	环境与化学工程学院
	应用化学
	1702081704016

	8
	李艳容
	女
	环境与化学工程学院
	化学工程
	1702085216005

	9
	戴文柯
	男
	航空制造工程学院
	机械电子工程
	1703080202001

	10
	李源才
	男
	航空制造工程学院
	航空工程
	1703085232003

	11
	冯景鹏
	男
	航空制造工程学院
	机械制造及其自动化
	1703080201005

	12
	黄朋朋
	男
	航空制造工程学院
	材料加工工程
	1703080503009

	13
	吴俊劼
	男
	信息工程学院
	控制理论与控制工程
	1704081101004

	14
	袁丛琳
	男
	信息工程学院
	电子与通信工程
	1704085208029

	15
	冯懿
	女
	信息工程学院
	计算机应用技术
	1704081203002

	16
	杨立余
	男
	信息工程学院
	信号与信息处理
	1704081002003

	17
	章琦
	女
	外国语学院
	外国语言学及应用语言学
	1805050211004

	18
	张翔
	男
	飞行器工程学院
	飞行器设计
	1706082501004

	19
	赖慕白
	男
	飞行器工程学院
	航空工程
	1706085232005

	20
	胡榕芳
	女
	数学与信息科学学院
	应用数学
	1707070104003

	21
	张文静
	女
	测试与光电工程学院
	光学工程
	1708085202021

	22
	万陶磊
	男
	测试与光电工程学院
	测试计量技术及仪器
	1708080402016

	23
	郑玲慧
	女
	测试与光电工程学院
	测试计量技术及仪器
	1708080402022

	24
	曾雪峰
	男
	测试与光电工程学院
	仪器仪表工程
	1708085203020

	25
	李慧
	女
	经济管理学院
	区域管理与公共政策
	17090305J1015

	26
	刘思敏
	女
	土木建筑学院
	建筑与土木工程
	1711085213023

	27
	杨琴
	女
	马克思主义学院
	马克思主义理论
	1713030500016

	28
	沈新南
	男
	艺术与设计学院
	艺术设计
	1712135108009

	29
	张文
	女
	文法学院
	区域管理与公共政策
	17140305J1001

	30
	陈姗姗
	女
	音乐学院
	声乐演唱
	1815135101004

	31
	高素
	女
	软件学院
	软件工程
	1716085212004

公示时间：2020年5月26日—2020年 6月2 日

在公示期间，对上述名单如有异议，请联系：研究生工作部  83953306。
                                      研究生工作部
                                     2020年5月26日